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Apap Intense 200 mg + 500 mg, 10 tabletek powlekanych
 

Cena: 16,05 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,2g+0,5g

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Wskazania 

APAP Intense to lek dla osób dorosłych wskazany do stosowania w krótkotrwałym leczeniu łagodnego lub umiarkowanego bólu
związanego z migreną, bólu głowy, bólu pleców, bólów menstruacyjnych, bólu zęba, bólów reumatycznych, bólu mięśni, bólu związanego
z łagodnymi postaciami zapalenia stawów, leczeniu objawów przeziębienia oraz grypy, bólu gardła lub gorączki. 

Właściwości 

Lek APAP Intense zawiera dwie substancje czynne (odpowiedzialne za działanie leku), są to ibuprofen i paracetamol.
Ibuprofen należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Działanie leków z grupy NLPZ polega na łagodzeniu bólu,
zmniejszaniu obrzęku i obniżaniu wysokiej temperatury ciała.
Paracetamol jest lekiem przeciwbólowym, który działając inaczej niż ibuprofen, łagodzi ból i gorączkę.
Lek ten jest szczególnie odpowiedni do uzyskania silniejszego działania przeciwbólowego niż w przypadku zastosowania samego
ibuprofenu lub samego paracetamolu. 

Skład

Substancje czynne leku to ibuprofen i paracetamol.
Jedna tabletka powlekana zawiera 200 mg ibuprofenu i 500 mg paracetamolu.
Pozostałe składniki to:
Rdzeń tabletki: skrobia kukurydziana, krospowidon (Typ A), krzemionka koloidalna bezwodna, powidon K-30, skrobia, żelowana
kukurydziana, talk, kwas stearynowy.
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Otoczka: alkohol poliwinylowy, talk, makrogol 3350, tytanu dwutlenek (E171).

Stosowanie

Dorośli: zalecana dawka to 1 tabletka, przyjmowana podczas posiłku i popijana wodą, nie częściej niż 3 razy na dobę. Należy zachować
co najmniej 6 godzinną przerwę pomiędzy dawkami. Jeśli po przyjęciu jednej tabletki objawy nie ustępują, można przyjąć maksymalnie
dwie tabletki, nie częściej niż trzy razy na dobę. Nie przyjmować więcej niż sześć tabletek w ciągu 24 godzin (co odpowiada 1200 mg
ibuprofenu i 3000 mg paracetamolu na dobę).
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